trăm hai mươi triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn, không trăm mười bốn đồng).

Mức giảm giá là: 08 % x 31.020.345.014 đồng = 2.481.627.601 đồng (Hai
tỷ, sáu trăm chín mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi mốt nghìn, ba trăm lẻ sáu
đồng).

Giá khởi điểm bán đấu giá tiếp tục là: 31.020.345.014 đồng –
2.481.627.601 đồng = 28.538.717.413 đồng (Hai mươi tám tỷ, năm trăm ba mươi
tám triệu, bảy trăm mười bảy nghìn, bốn trăm mười ba đồng).

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người
có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- ViệnKSND KV7, Tp.HCM;
- Kế toán nghiệp vụ;